А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от « 22 »      06      2020г.                                                                                             №  203

О внесении изменений в Постановление

администрации городского поселения город

Жуков от 26.10.2018 №429 «Об утверждении

Реестра  муниципальных услуг в городском

поселении город Жуков» (в ред. постановлений от

23.01.2019 №44, от 10.02.2020 №46, от 21.04.2020

№134)

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком формирования

и ведения реестра муниципальных услуг в городском поселении город Жуков, утвержденным

Постановлением администрации ГП г.Жуков от 01.10.2018 №367, руководствуясь Положением об

администрации городского поселения город Жуков,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление администрации городского поселения город Жуков от

26.10.2018 №429 «Об утверждении Реестра  муниципальных услуг в городском поселении город

Жуков» (в ред. постановлений от 23.01.2019 №44, от 10.02.2020 №46, от 21.04.2020 №134)

изменения, дополнив строкой 27 следующего содержания:

27 Выдача

градостроительного

плана земельного

участка на территории

городского поселения

город Жуков

отдел

градостроитель-

ства и ГОЧС

услуги по изготовлению

следующих документов:

технические условия подключения

(технологического присоединения)

объектов капитального строительства

к сетям инженерно-технического

обеспечения; технический паспорт на

объект капитального строительства.

постановление

администрации

ГП г.Жуков

№160

от 26.05.2020

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                                                 О. В. Ким